
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

No. 
35 
54 
16 
14 

369 
755 

5 
752 

10 
682 

Name 
ZAMBURLINI LUCA 
PERDUCA ANDREA 
BERTOCCO GREGORIO 
LOMBARDI MATTIA 
SEGANTINI EMMA 
PERINAZZO RICCARDO 
CORTOPASSI GIANMARCO 
IVALDI OMAR 

FORENZI GIUSEPPE 
PECIS MARCO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Total Tm 
15:29.722 
15:33.077 
15:33.443 
15:33.787 
15:37.326 
15:38.477 
15:49.775 
15:52.492 

Diff 

3.355 
3.721 
4.065 
7.604 
8.755 

20.053 
22.770 

DNS 
DNS 

Best Tm 
57.352 
57.610 
57.728 
57.808 
57.906 
58.026 
58.507 
58.614 

In Lap 
14 
13 
13 
14 
12 
9 
14 
13 

0 
0 

Class 
ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 
ROTAX JUNIOR 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.355 

Avg. Speed 

74,345 

Best Lap Tm 

57.352 

Best Speed 

75,324 

Best Lap by 

35 - ZAMBURLINI LUCA 

Stampato: 15/09/2019 16:52:10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale 2019 

ROTAX JUNIOR 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:28:27 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

15/09/2019 16:10 


